\
Муниципальное автономное учреждение городского округа г. Выкса

Нижегородской области
«Физкультурно-оздоровительный комплекс

Баташев-Арена»

ПРИКАЗ

г. Выкса

Об утверждении правил посещения МАУ г.о. г. Выкса НО «ФОК
Баташев-Арена»,(муниципальное автономного учреждения городского

округа г. Выкса Нижегородской области « Физкультурно-
оздоровительный комплекс Баташев-Арена»)

В целях обеспечения безопасности посетителей МАУ г.о. г. Выкса НО
«ФОК Баташев-Арена »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Общие правила посещения МАУ г.о. г. Выкса НО
«ФОКБаташев-Арена» (далее - Учреждение) согласно Приложению № 1 к
настоящему приказу.

2. Утвердить правила посещения тренажерного зала МАУг.о. г.
Выкса НО «ФОКБаташев-Арена» (далее-Учреждение) согласно Приложения
№2 к настоящему приказу.

3. Утвердить правила посещения игрового спортивного
зала(универсального зала) МАУ г.о. г. Выкса НО «ФОК Баташев-Арена»
(далее-Учреждение) согласно Приложения №3 к настоящему приказу.

4. Утвердить правила посещения универсального зала№1,№2, зала
хореографии МАУ г.о. г. Выкса НО «ФОК Баташев-Арена» (далее-
Учреждение) согласно Приложения №4 к настоящему приказу.

5. Утвердить правила посещения ледовой арены МАУ г.о. г. Выкса
НО «ФОК Баташев-Арена» (далее-Учреждение) согласно Приложения №5 к
настоящему приказу.

6. Утвердить правила посещения бассейна МАУ г.о. г. Выкса НО
«ФОК Баташев-Арена» (далее-Учреждение) согласно Приложения №6 к
настоящему приказу.

7. Утвердить правила посещения зала настольного тенниса МАУ г.о. г.
Выкса НО «ФОК Баташев-Арена» (далее-Учреждение) согласно Приложения
№7 к настоящему приказу.

8. Утвердить правила посещения футбольного поля МАУ г.о. г. Выкса
НО «ФОК Баташев-Арена» (далее-Учреждение) согласно Приложения №8 к
настоящему приказу.

9. Ранее принятые приказы об утверждении и изменении правил
посещения ФОКа считать утратившими силу.

10. Заместителю директора по Административно-хозяйственной части
Учреждения обеспечить доступность Правил на стендах Учреждения.

11. Секретарю руководителя Медведской Л.Б. ознакомить с настоящим
приказом:

- администраторов ФОКа;
- инструкторов по спорту;
- дежурных по залам.
12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАУг.о.г. Выкса НО «ФОК Баташев- Шалунов